
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 02:13

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/mini-smartphone-kruger-matz-drive-5-p-18365.html

  
Mini smartphone Kruger & Matz
DRIVE 5

Včetně DPH 2 437 Kč

Bez DPH 2 014 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00992183

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

 Kvalitní  4!
Série obrněných smartphonů je zpátky, tentokrát s malým menším vydáním. 4-finger display DRIVE 5 s Gorill Glass sklem,
odolným proti poškrábání a trhlinám, díky čemuž si můžete být jisti, že i těch nejnáročnějších podmínek bude vaším
nenahradčitelníkách bude vaším nenahradčitelníkem. Kromě toho použití IPS matice poskytne jasný obraz, věrnou reprodukci
barev a široký pozorovací úhel.

 Bez podmínek 
Jen pár okamžiků od DRIVE 5 mini ocenili chytré telefony s vyztuženým vnitřním přístřeškem. Tento model má stupeň krytí
IP68, který se vyznačuje tím, že je odolný proti prachu a chráněn před účinky ponoření do vody. DRIVE 5 mini bude fungovat
nejen při expedicích přežití, ale bude také ideální pro lidi pracující v náročných podmínkách.

 Nikdy vás nezklame 
Kruger & Matz ví, jak je důležitá spolehlivost a hladký provoz, což je důvod, proč byl DRIVE 5 mini vybavený spolehlivým,
čtyřjádrovým procesorem MTK 6735A s frekvencí až 1,3 GHz a 2 GB paměti RAM. Navíc pro náročné uživatele vám telefon
umožňuje 16 GB vnitřní paměti s kartou microSD.

 Zůstaňte v kontaktu 
Bez ohledu na to, co jste a kde jste, existují funkce, které budete vždycky považovat za užitečné - vše bude zaručeno DRIVE 5
mini. Vedle vysokorychlostního přístupu LTE k síti bude k dispozici Wi-Fi připojení. Navíc technologie Bluetooth vám pomůže
přenášet fotografie, hudbu nebo jiná data bez zbytečných kabelů a vodičů a GPS vám pomůže najít správnou cestu.

 Vše, co potřebujete 
Funkce DRIVE 5 mini na systému Android 5.1 Lollipop, který vás okouzlí nejen svěžím grafickým designem, animacemi nebo
novým nastavením menu, ale také aktualizovanými funkcemi rychlých nastavení a oznámení na uzamčené obrazovce. Systém
Android také znený přístup do světa her a aplikací v Google Play, což výrazně zjednoduší vaši práci a poskytne spoustu
zábavy.

 Funkčnost dlouhodobě působící 
Používáte dva telefony - firemní a soukromé? Nyní je můžete změnit on one - DRIVE 5 mini. Funkce duální SIM bude také
užitečná při mezinárodních eskapádách, během kterých můžete používat karty místních operátorů. Další výhodou tohoto
modelu je velmi odolná baterie s kapacitou 3200 mAh, která vám umožní používat i několik dní.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/mini-smartphone-kruger-matz-drive-5-p-18365.html


 

 ----------------
 Systém a hlavní parametry 
 ----------------

 Operační systém: Android 5.1 Lollipop
CPU: čtyřjádrové, 64bitové
Čipset: MTK6735A
GPU: ARM Mali-T720
Frekvence CPU: 4 x 1,3 GHz
RAM: 2 GB
Vnitřní paměť: 16 GB

----------------
 Zobrazit 
 ----------------

 Dotykový panel: kapacitní, vícebodové
Úhlopříčka: 4"
Rozlišení: 480x800 px, WVGA
IPS panel
Ochranné sklo: Sklo Gorilla 3. generace

----------------
 Multimédia
 ---------------- 

 Zadní fotoaparát: 5 Mpx AF, blesk
Přední fotoaparát: 0,3 Mpx
FM rádio
Mikrofon: Ano
Chovný pes

 ----------------
 Sdělení
 ---------------- 

 LTE
Síť: GSM / GPRS / EDGE / WCDMA / FDD-LTE
GPS / AGPS
Wi-Fi 802.11 b/g/n
Bluetooth 4.2

 ----------------
 Senzory
 ---------------- 

 těsné blízkosti
světla
gravitační
gyroskop
geomagnetický

 ----------------
 Porty
 ---------------- 

 2 x zásuvka SIM (standardní SIM)
Čtečka karet Micro SD
micro USB
Výstup pro sluchátka

 ----------------
 Napájení
 ---------------- 

 Napětí: 5V / 1500mA
Kapacita baterie: 3200 mAh

 ----------------

generovaný v shopGold



 

 Fyzikální nazwaistika
 ---------------- 

 IP68 (odolný proti prachu a ponoření do vody: do 45 minut do hloubky 1 m)
Hmotnost: 239g
Rozměry: 141 x 73 x 20 mm

 ----------------
 V sadě
 ---------------- 

 nabíječka
USB kabel
sluchátka
návod
šroubovák

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

